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Kujawsko-Pomorski Związek Koszykówki uprzejmie informuje, że w dniach 10-

20.02.2012r w Poroninie ( Ośrodek LIMBA w Poroninie, ul. Kośne Hamry 15a ), odbędzie 

obóz szkoleniowy Kadry Wojewódzkiej Juniorek Młodszch 97/98. 

 

Lista zawodniczek powołanych do KWJ i KWM : Darnikowska Kaja, Roksana Płonka, ( 

MMKS Katarzynki Toruń ), Kuczyńska Paulina, Lorczak Marta (UKS Błękitny Delfin 

Bydgoszcz/KS Basket 25 Bydgoszcz), Kochmańska Sandra, Kaczmarek Dagmara, 

Pomykajczyk Dominika, Papiernik Weronika, Oliwia Arendt, Natalia Błaszczak, , Magdalena 

Błysz, ( MUKS WSG Bydgoszcz ), Gwizdała Natalia ( MChKK Chełmno ), Grabowska 

Angelika ( MKS Basket 67 Bydgoszcz ), Kozłowska Agnieszka ( UKS Stoper Głuchowo ), 

  

Lista zawodniczek rezerwowych : Oliwia Blachowska, Katarzyna Polewska ( UKS Błękitny 

Delfin Bydgoszcz//KS Basket 25 Bydgoszcz ), Kinga Wisniewska, ( MUKS WSG Bydgoszcz 

), Wieczyńska Marta ( MMKS Katarzynki Toruń ). 

 

Opłata za obóz wynosi 400 zł płatne do 7.02.2012 na konto : 

Bank Ochrony Środowiska S.A o/Bydgoszcz 

Nr konta: 46 1540 1027 2001 7500 9511 0001 

z dopiskiem: 

Obóz Kadry Wojewódzkiej w Poroninie – Anna Kowalska 
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Proszę trenerów i powołane zawodniczki o potwierdzenie telefoniczne lub mailem 

udziału w obozie do dnia 3.02.2012. W przypadku braku potwierdzenia lub rezygnacji, na 

obóz będziemy powoływać zawodniczki z listy rezerwowej. 

 

Każda zawodniczka biorąca udział w obozie zobowiązana jest do : uiszczenia opłaty 

za obóz ( przedstawienia potwierdzenia w dniu wyjazdu ), posiadania w dniu wyjazdu karty 

uczestnika obozu ( do pobrania na stronie K-PZKosz ), do zabrania ze sobą : legitymacji 

szkolnej, ważnych badań lekarskich, sprzętu sportowego ( obowiązkowo - piłkę nr 6, 

buty na halę, stroje treningowe, dresy ), stroju kąpielowego, ciepłe rzeczy (buty zimowe,  

ciepły golf, ciepłą bieliznę, grube skarpety, czapkę, szalik, ciepłe rękawiczki ), witaminy 

na odporność, magnez, bidon,  prowiant na podróż i poduszkę.!!!  

Podczas obozu w pierwszych czterech dniach, dla chętnych, istnieje możliwość jazdy 

na nartach ( koszt wypożyczenia nart wynosi 100 zł, wyciągi 50zł i więcej – zależy od 

poziomu umiejętności, należy wyposażyć się w kombinezon narciarski lub spodnie narciarskie 

i kurtkę, wskazane gogle narciarskie ). W program obozu wchodzą 3 wycieczki do 

Zakopanego i okolic, wyjście do AQUA Parku, kulig.  

Wyjazd na obóz planowany jest w dniu 10.02.2012 o godz. 22.00 z parkingu przy 

Szkole Podstawowej nr 60 w Bydgoszczy przy ulicy Glinki 117. Zbiórka przed wyjazdem o 

godz. 21.30. Powrót z obozu planowany jest w dniu 20.02.2012 około godz. 6.00 pod SP 60 w 

Bydgoszczy. 

  

 
Wszelkich informacji udziela Krzysztof Janik pod nr tel. 508-108-045,                         
 e-mail : krzysztof.janik@op.pl  
  

 
                                                                                               Trener Kadry Wojewódzkiej 
 
                                                                                                         Krzysztof Janik  
 


